2

	THÀNH ĐOÀN CẦN THƠ

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

	BCH ĐOÀN KHỐI CƠ QUAN

	DÂN CHÍNH ĐẢNG

	***

	Số: 41 - QĐ/ĐTN

	Cần Thơ, ngày 12 tháng 12 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
V/v công nhận chất lượng tổ chức cơ sở đoàn năm 2018
-----

BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN KHỐI CƠ QUAN
DÂN CHÍNH ĐẢNG THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Căn cứ Điều lệ và Hướng dẫn thực hiện Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh;
Căn cứ Quyết định số: 594 QĐ/TĐTN-BTC, ngày 19 tháng 7 năm 2017 của Ban Thường vụ Thành Đoàn Cần Thơ về việc công nhận Ban Chấp hành Đoàn khối cơ quan Dân Chính Đảng TP. Cần Thơ nhiệm kỳ 2017 – 2022;
Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Khối cơ quan Dân Chính Đảng TP. Cần Thơ khóa VII, nhiệm kỳ 2017 - 2022;
Căn cứ Kế hoạch số: 20 - KH/ĐTN, ngày 16/10/2018 của Ban Thường vụ Đoàn khối cơ quan Dân Chính Đảng TP. Cần Thơ về việc tổ chức đánh giá, xếp loại chất lượng tổ chức Đoàn và đoàn viên năm 2018;
Căn cứ Quyết định số: 38 – QĐ/ĐTN, ngày 16/10/2018 của Ban Thường vụ Đoàn khối cơ quan Dân Chính Đảng TP. Cần Thơ về việc thành lập Hội đồng và thư ký đánh giá kết quả công tác và phong trào thanh niên cấp cơ sở năm 2018;
Căn cứ biên bản cuộc họp Hội đồng đánh giá kết quả công tác và phong trào thanh niên cấp cơ sở năm 2018 ngày 07/12/2018;

QUYẾT ĐỊNH
-----

Điều 1. Công nhận 81 tổ chức cơ sở đoàn đạt vững mạnh và 04 tổ chức cơ sở đoàn đạt khá trong hoạt động công tác và phong trào thanh niên cấp cơ sở năm 2018 (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Ban Thường vụ Đoàn khối cơ quan Dân Chính Đảng thành phố Cần Thơ và các tập thể có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

	Nơi nhận:
- BTV Thành Đoàn (để báo cáo);
- BTV Đảng ủy Khối (để báo cáo);
- Như điều 2 (để thực hiện);
- Lưu VP (90b).
	BÍ THƯ

Nguyễn Thanh Sử